
                   
              

 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 
23 січня 2025 року                   с-ще Слобожанське                                         № 37 

 

Про підсумки роботи виконавчого 

комітету Слобожанської селищної 

ради у 2024 році та затвердження 

Плану роботи виконавчого 

комітету Слобожанської селищної 

ради на 2025 рік 

 

Розглянувши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету про 

підсумки роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у 2024 році та проєкт 

Плану роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради на 2025 рік, відповідно до 

статей 40, 52, 53, 59 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Яни 

ХАБАРОВОЇ щодо виконання Плану роботи виконавчого комітету на 2024 рік взяти до 

уваги (додаток 1). 

2.Затвердити План роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради на 

2025 рік (додаток 2) 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Яну ХАБАРОВУ. 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від  23 січня 2025 р. № 37 

 

Інформація  

про виконання  Плану роботи виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради за 2024 рік 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради протягом 2024 року працював 

відповідно до плану роботи, затвердженого рішенням виконавчого комітету селищної ради 

від 17.01.2024 №44 «Про Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету Слобожанської 

ради на 2024 рік». 

Головним завданням, над яким працював виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради протягом 2024 року –  реалізація інтересів територіальної громади в межах Конституції 

та законів України, направлених на виконання власних та делегованих виконавчою владою 

повноважень для підтримки на належному рівні життєдіяльності громади. 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної  ради сформований відповідно до вимог 

статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».  

 Кількісний склад виконавчого комітету станом на 01 січня 2025 року складає 15 осіб. 

Планування роботи здійснювалось за пропозиціями селищного голови, заступників 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, секретаря селищної ради, 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету, керівників виконавчих органів ради з 

урахуванням поточних проблемних та робочих питань, що виникають в процесі діяльності 

селищної ради і потребують обговорення виконавчим комітетом.  

План роботи на 2024 рік формувався у хронологічному порядку шляхом зазначення 

питань, що стосуються виконання як власних повноважень (благоустрій громади, розв'язання 

проблемних питань мешканців територіальної громади, соціальний захист, управління 

комунальним майном тощо), так і делегованих органами виконавчої влади (присвоєння 

адреси, опіка та піклування тощо).  

Станом на 01 січня 2025 року проведено 24 засідання виконавчого комітету, на яких 

прийнято 1357 рішень (в 2023 році – 554 рішення), в тому числі з питань виконання 

делегованих повноважень 99 рішень. Виконкомом, зокрема, розглядались такі питання: 

затвердження проєктів програм та внесення змін до них, управління комунальним майном, 

житлово-комунального господарства, присвоєння або зміни адреси об'єктам нерухомості, 

соціального захисту населення, захисту прав дітей інші. 

Значна кількість позапланових питань, розглянутих виконкомом, стосувалось 

вирішення проблем, пов'язаних з російською агресією та введенням воєнного стану: 

організації роботи з внутрішньо переміщеними особами, затвердження проєктно-

кошторисної документації, надання статусу дітям, які постраждали внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, прийняття тарифів тощо. 

Рішення, ухвалені на засіданнях виконавчого комітету, оприлюднювалися на 

офіційному сайті Слобожанської селищної ради. При оприлюдненні рішень виконавчого 

комітету забезпечується захист персональних даних громадян.  

Скарг, зауважень, пропозицій від громадян щодо оприлюднення рішень виконавчого 

комітету не надходило.  

Одним з основних напрямків діяльності виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради є забезпечення реалізації конституційного права громадян на звернення. За 

звітний період до Слобожанської селищної ради надійшло 868 звернень громадян. 

Кількість громадян, які звернулися до селищної ради - 1211, колективних звернень -18, 

до системи електронної взаємодії органів виконавчої влади надійшло – 84 звернення. 

Відповідно до затвердженого графіку, який оприлюднено на офіційному вебсайті 



3 

 

Слобожанської селищної ради, за 2024 рік керівництвом селищної ради було проведено 20 

особистих прийомів громадян. 

Протягом звітного періоду до Слобожанської селищної ради надходили запити на 

публічну інформацію, як від громадян, так і від органів виконавчої влади. На всі запити 

відповідно до діючого законодавства надано відповіді. 

До Адміністративної комісії при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради 

надійшло 22 протоколи, які були своєчасно розглянуто відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

Відповідно до Закону України “Про внесення змін до Закону України “Про звернення 

громадян” щодо електронного звернення та електронної петиції” здійснюється прийом 

електронних звернень громадян через офіційний вебсайт Слобожанської селищної ради 

шляхом заповнення відповідної форми. За звітний період до селищної ради електронних 

звернень, петицій не надходило. 

Вважаємо, що план роботи виконавчого комітету доцільно визнати виконаним та 

таким, що в цілому відповідає вимогам нормативно-правових актів з питань планування 

діяльності виконавчих органів ради та контролю за їх виконанням. 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                                       Яна ХАБВРОВА                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від 23 січня 2025 р. № 37 

 

ПЛАН  

роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради на 2025 рік 

 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ У ПЛАНОВОМУ ПОРЯДКУ  

1. Про схвалення проєкту рішення  

XLVII сесії VIII скликання  

Слобожанської селищної ради 

«Про затвердження звіту «Про 

 виконання бюджету Слобожанської  

селищної територіальної громади за  

2024 рік»  

січень Фінансове управління 

2. Про затвердження Порядку взяття 

громадян на соціальний квартирний 

облік, їх перебування на такому обліку, 

зняття з нього та надання соціального 

житла для осіб, які потребують 

соціального захисту 

січень Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

 Про затвердження списків громадян, 

які перебувають на квартирному 

обліку при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради 

січень Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

3. Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради Звітів про виконання 

Заходів за 2025 рік до Програм на 

території Слобожанської селищної ради  

на 2021 -2025 роки 

січень Структурні підрозділи, 

виконавчі органи селищної 

ради 

4. Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних  дій та 

збройних конфліктів 

січень Служба у справах дітей  

5. Про встановлення  комунальному 

підприємству «Зміїв-Сервіс» Зміївської 

міської ради Чугуївського району 

Харківської області тарифів на послуги 

з  централізованого водопостачання, що 

надаються споживачам  на території 

Слобожанської селищної ради 

 

лютий Відділ економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної 

діяльності  

6. Про схвалення проєкту рішення сесії 

«Про внесення змін до рішення сесії 

VIII скликання Слобожанської 

селищної ради «Про бюджет 

Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025 рік» 

лютий Фінансове управління  



5 

 

 Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради змін до Заходів на 2025 

рік до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

лютий Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

 Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради змін та доповнень  до 

Заходів на 2025 рік до Програми 

енергозбереження та благоустрою 

територій населених пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

лютий Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

7. Про затвердження плану організаційних 

і практичних заходів щодо 

безаварійного пропуску осінньо-

зимових дощових паводків, льодоходу і 

весняної повені у 2025 році 

лютий Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

8. Про затвердження рішення комісії з 

розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені та/або 

знищені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти 

України 

березень Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

9. Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради Заходів на 2025 рік до 

Програми розвитку місцевого 

самоврядування Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки 

березень Секретар ради  

10. Про затвердження заходів в межах 

щорічної Всеукраїнської акції «За 

чисте довкілля».   

березень Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

11. Про схвалення та затвердження проєкту 

рішення Слобожанської селищної ради 

«Про внесення змін до заходів на 2025 

рік до Програми підтримки підрозділів 

Збройних Сил України, Міністерства 

внутрішніх справ України, 

територіальної оборони, добровольчих 

та інших військових формувань 

Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської 

області на 2023-2025 роки» 

 

березень Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 

органами 



6 

 

12. Про затвердження Плану організаційних і 

практичних заходів щодо запобігання 

нещасним випадкам з людьми на водних 

об’єктах у 2025 році 

квітень Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

13. Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради змін та доповнень  до 

Програми розвитку та реформування  

житлово-комунального господарства 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

квітень Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

 Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради внесення змін до Заходів 

на 2025 рік до Програми соціального 

захисту населення Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки 

квітень Відділ соціального захисту 

населення 

 Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради змін та доповнень до 

Заходів на 2025 рік до Програми 

співфінансування робіт з капітального 

ремонту багатоквартирних житлових 

будинків на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 

2024-2025 роки 

квітень Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

14. Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради змін та доповнень до 

Заходів на 2025 рік до Програми 

природоохоронних заходів 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

червень Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

16. Про ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів, які 

проживають чи перебувають в межах 

Слобожанської селищної 

територіальної громади 

липень Відділ освіти 

 Про схвалення та подання на 

затвердження змін до Програми 

соціально – економічного розвитку 

Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 – 2027 

роки та  Заходів програми  на 2025 рік 

липень Відділ економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної 

діяльності 

 Про закріплення території 

обслуговування за закладами 

дошкільної та загальної середньої 

освіти на 2025-2026 навчальний рік 

липень Відділ освіти 



7 

 

 Про погодження   Комунальному 

підприємству «Зміїв-сервіс» Зміївської   

міської ради Чугуївського району 

Харківської області коригуючого 

коефіцієнту обсягу споживання послуг  

з  централізованого водопостачання 

серпень Відділ економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної 

діяльності 

17. Про схвалення та  затвердження 

проєкту рішення  Слобожанської 

селищної ради «Про внесення змін до 

місцевої цільової Програми  розвитку 

цивільного захисту Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки». 

серпень Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

18. Про схвалення та затвердження 

проєкту рішення Слобожанської 

селищної ради «Про внесення змін до  

заходів на 2025 рік до Програми 

підтримки підрозділів Збройних Сил 

України, Міністерства внутрішніх 

справ України, територіальної 

оборони, добровольчих та інших 

військових формувань  Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району 

Харківської області на 2023-2025 

роки». 

вересень Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

19. Про схвалення та  затвердження 

проєкту рішення Слобожанської 

селищної ради «Про затвердження 

заходів на 2025 рік до Програми 

створення та використання місцевого 

матеріального резерву для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 

2024-2026 роки». 

вересень Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

 Про внесення змін до Номенклатури та 

обсягів місцевого матеріального 

резерву Слобожанської селищної ради 

вересень Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

20. Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради Заходів на 2025 рік до 

Програми підтримки Захисників і 

Захисниць України та членів їх сімей в 

Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2024- 2025 

роки 

вересень Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 

органами 

 Про заходи щодо безаварійного 

пропуску осінньо-зимових дощових 

паводків, льодоходу і весняної повені 

вересень Відділ мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, 

взаємодії з правоохоронними 



8 

 

на території Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2026 

роки 

органами 

21. Про схвалення та затвердження проєкту 

рішення Слобожанської селищної ради  

«Про внесення змін до місцевої цільової 

Програми розвитку цивільного захисту 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

жовтень Відділ з питань житлово-

комунального господарства,  

екології та благоустрою 

населених пунктів  

 Про схвалення проєкту рішення сесії 

VIII скликання Слобожанської 

селищної ради «Про затвердження звіту 

«Про виконання бюджету 

Слобожанської селищної 

територіальної громади за9 місяців 2025 

року» 

жовтень Фінансове управління 

 Про затвердження рішення комісії з 

розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені та/або 

знищені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти 

України 

жовтень Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

 Про надання статусу дитини, яка 

постраждала в наслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів 

жовтень Служба у справах дітей 

 Про погодження  Зміївській ТЕС ПАТ 

«Центренерго» Річного плану надання 

послуг з централізованого 

водопостачання та централізованого 

водовідведення на 12 місяців 2026 року 

листопад Відділ економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної 

діяльності 

 Про затвердження на 2026 рік переліку 

об’єктів та видів суспільно корисних 

оплачуваних робіт для осіб на яких 

судом накладене адміністративне 

стягнення у вигляді суспільно корисних 

оплачуваних робіт  

листопад Відділ соціального захисту 

населення 

 Про визначення переліку об'єктів та 

видів робіт для відбування засудженими 

особами кримінального  покарання у 

виді громадських робіт на 2026 рік 

грудень  Відділ соціального захисту 

населення 

22. Про підсумки виконання плану роботи 

виконвчого комітету за 2025 рік та 

затвердження плану роботи на 2026 рік 

грудень Керуючий справами 

(секретар) виконкому 

23. Про затвердження Фінансового плану 

Комунальному підприємству 

«Комунальник» на 2026 рік 

грудень  Відділ економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної 

діяльності 



9 

 

26. Про погодження проєкту бюджету на 

2026 рік 

грудень  Фінансове управління 

27. Про затвердження Фінансового плану 

Комунальному некомерційному 

підприємству «Слобожанська лікарня» 

Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської 

області на 2026 рік 

грудень Відділ економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної 

діяльності 

ІІ. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ У РОБОЧОМУ ПОРЯДКУ  

1. Про розгляд та схвалення проєктів 

бюджету, програми соціально-

економічного та культурного рзвитку, 

інших цільових програм 

Протягом 

року 

Структурні підрозділи 

відповідно до компетенції 

2. Про розгляд житлових питань Протягом 

року 

Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

3. Про присвоєння та зміну адрес окремим 

об'єктам нерухомості 

Протягом 

року 

Відділ ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та 

архітектури 

4. Вирішення у встановленому порядку 

питань захисту прав дітей 

Протягом 

року 

Служба у справах дітей  

6. Про затвердження актів встановлення 

факту здійснення догляду за особами з 

інвалідністю І чи ІІ групи та особами, 

які потребують постійного догляду 

Протягом 

року 

Відділ соціального захисту 

населення 

ІІІ. Організаційні питання  

1. Апаратні наради селищного голови із 

заступниками, секретарем ради, 

керуючим справами виконавчого 

комітету, керівниками структурних 

підрозділів селищної ради 

щопонеділка Керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету  

2. Організація та проведення особистого 

прийому громадян керівництвом 

селищної ради 

Згідно з 

графіком 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету 

3. Наради, семінари, робочі зустрічі за 

участю керівництва селищної ради 

за окремим 

графіком 

Структурні підрозділи 

селищної ради 

 

 

 

 
 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                        Яна ХАБАРОВА 


